Д О Г О В О Р
КУПЛИ - ПРОДАЖИ ТРАСПОРТНОГО СРЕДСТВА

г. Краснодар                                                                     «_____» ________________ 2026 года

1. Стороны договора
Продавец: Гражданка РФ Джандар Аминат Казбековна (дата рождения: 14.11.1984, место рождения: г. Теучежск ААО Краснодарского края, СНИЛС 139-170-721 62, ИНН 010110576428, регистрация по месту жительства: 385230, Республика Адыгея, аул Понежукай, ул. Дружбы, д. 9), в лице Финансового управляющего Арзамасцевой Оксаны Сергеевны (ИНН 343520541245, СНИЛС 156-047-506 59) — член Ассоциации «Сибирская Гильдия Антикризисных Управляющих» (ОГРН СРО 1028600516735, ИНН СРО 8601019434 КПП СРО 860101001, место нахождения: 121059, г. Москва, Бережковская набережная, д. 10, офис 200, рег.номер: 16159), действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Адыгея от 13.05.2025 г. по делу № А01-774/2025, с одной стороны,
и Покупатель: Гражданин РФ ФИО (паспорт __________), с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2. Предмет договора
2.1. Продавец обязуется передать в собственность покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство (далее ТС).
	Марка, модель
	Hyundai Solaris

	Тип транспортного средства
	Легковой седан

	Год выпуска
	2015

	Идент. № (VIN)
	Z94CT41CAFR476038

	№ кузова:
	Z94CT41CAFR476038

	№ шасси(рамы):
	Отсутствует

	Гос. регистрационный номер
	В380АМ01

	Цвет
	Белый

	Мощность (кВт/л.с.)
	107/178,71

3. Стоимость ТС и Порядок оплаты
3.1 На основании ст. 110   "О несостоятельности (банкротстве)"    цена ТС составляет _________________________ рублей, согласно торгам № __________________, проводимых на торговой электронной площадки rus-on@rus-on.ru - ООО «РУССИА ОнЛайн».
[bookmark: _GoBack]3.2 Задаток в размере 25 650,00 рублей, оплаченный Покупателем по Договору о задатке от _____________202__г.   засчитывается в счет оплаты транспортного средства.
3.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен оплатить денежные средства в размере _______________ рублей в течение тридцати дней с даты подписания настоящего Договора.
3.4 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств.

4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в ГИБДД, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
4.3. Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Подписи сторон:
Продавец: Гражданка РФ Джандар Аминат Казбековна (дата рождения: 14.11.1984, место рождения: г. Теучежск ААО Краснодарского края, СНИЛС 139-170-721 62, ИНН 010110576428, регистрация по месту жительства: 385230, Республика Адыгея, аул Понежукай, ул. Дружбы, д. 9), в лице Финансового управляющего Арзамасцевой Оксаны Сергеевны (ИНН 343520541245, СНИЛС 156-047-506 59) — член Ассоциации «Сибирская Гильдия Антикризисных Управляющих» (ОГРН СРО 1028600516735, ИНН СРО 8601019434 КПП СРО 860101001, место нахождения: 121059, г. Москва, Бережковская набережная, д. 10, офис 200, рег.номер: 16159), действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Адыгея от 13.05.2025 г. по делу № А01-774/2025
Джандар Аминат Казбековна
Счет № 40817810050206504485
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"
БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425
Корр/счет 30101810150040000763
КПП 544543001

_________________________ Арзамасцева Оксана Сергеевна

Покупатель: Гражданин РФ ФИО  (паспорт _________________)

_______________________ ФИО

2